Cennnik

Konzultacia s
dermatokozmeti¢kou

Konzultacia s lekarom - estetické a kozmetik-
cé oSetrenie

Klasické oSetrenia
Hibkové /mechanické/ gistenie pleti

Hibkové /mechanické/ dogistenie pleti malé

Hibkové /mechanické/ docistenie pleti velké

Naparenie

Relaxacna masaz tvare

Relaxacéna masaz tvare a krku

Relaxacéna Masaz tvare, krku a dekoltu

Mikromasaz o¢ného okolia klassic

Farbenie obocCia
Formovanie obocCia
Farbenie rias
Odstranenie milii do 10ks
Depilacia

Depilacia hornej pery
Depilacia brady

Depilacia krku
Depilacia tvare

Depilacia podpazusia
Depilacia predlaktie

Depilacia bikiny

4,99 eur

30 eur

22,99 eur

6,99 eur

8,99 eur

3,99 eur

19,99 eur

21,99 eur

24,99 eur

11,99 eur

4,50 eur
4,50 eur
5,50 eur

10,99 eur

4,99 eur
5,99 eur

4,99 eur

10,99 eur

10,99 eur
10,99 eur

13,99 eur



Cennnik

Depilacia stehien
Depilacia predkoleni

Depilacia horna pera, podpazusie,
predkolenia

Depilacia plecia
Depilacia hrudnik
Depilacia brucho
Depilacia chrbat
Depilacia dolné kon¢atiny

Depilacia celé telo

Chemicky peeling

Chemicky peeling
jednoduche rejuvenizaéné oSetrenie

Vrstveny chemicky peeling- depigmentacny -

citronovy

- Vrstveny chemicky peeling- antibakterialny

-anti-acné - mandfovy

Easy TCA pain control - peeling kyselinou

trichléroctovou tvar

Easy TCA pain control - peeling kyselinou

trichléroctovou tvar a krk

16,99 eur
16,99 eur

30,99 eur

4,99 eur

14,99 eur
14,99 eur
20,99 eur
34,98 eur

99,99 eur

35 eur

40 eur

40 eur

70 eur

80 eur
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Easy TCA pain control - peeling kyselinou
trichléroctovou krk a dekolt

Easy TCA pain control - peeling kyselinou
trichléroctovou tvar, krk a dekolt

Easy TCA pain control - peeling kyselinou
trichléroctovou Eiaskovo /Gelo/lica/sanka a
brada

Easy TCA pain control - peeling kyselinou
trichléroctovou chrbty ruk

Easy TCA pain control - peeling kyselinou
trichléroctovou HKK/chrbat 1 oblast

BiorepeelCI3 peeling tvar

80 eur

90 eur

35 eur

50 eur

80 eur

55 eur
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BiorepeelCI3 peeling tvar a krk 65 eur
BiorepeelCI3 peeling tvar, krk a dekolt 75 eur
BiorepeelCI3 peeling krk a dekolt 65 eur
BiorepeelCI3 peeling chrbty ruk 45 eur
BiorepeelCI3 peeling tvar + dermapen 75 eur
BiorepeelCI3 peeling tvar, krk + dermapen | 85 eur
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BiorepeelCI3 peeling tvar, krk, dekolt + 95 eur
dermapen

BiorepeelCI3 peeling krk, dekolt + derma- | 85 eur
pen

BiorepeelCI3 peeling chrbat alebo horné | 70 eur
koncatiny/ 1 oblast

Lekarsky retinolovy peeling 75 eur

Pristrojové oSetrenia pleti

Ultrazvukové Cistenie pleti /Skin scrubber/ | 23,99 eur

Ultrazvukové osetrenie tvare 15,99 eur
Sonoforéza 9,99 eur
Diamantova mikrodermabrazia 27,99 eur
Oxybrazia / OXYPEEL/ 20,99 eur
tvare

Oxybrazia / OXYPEEL/ tvar a krk 22,99 eur
Oxybrazia / OXYPEEL/ 24,99 eur

tvar, krk, dekolt
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Oxybrazia / OXYPEEL/ iné Casti tela chr-
bat/hrudnik/ HKK/
Radiofrekvencia /termolifting/

Radiofrekevencia tvare

Radiofrekvencia krku
Radiofrekvencia tvare, krku
Radiofrekvencia okolia oci
Radiofrekvencia Cela

Cielena radiofrekvencia - dvojita brada

Radiofrekvencia jazvy

Bezihlova /neinvazivna/ mezote-
rapia

Ozonizér

lonoforéza/Galvanicka zehlicka/

Pristrojova mikromasaz oéného
okolia

Lokalna kryoterapia

Oxygeneo
Oxygeneo + radiofrekvencia
Esteticka dermatolégia

Aplikacia Botulotoxinu

24,99 eur

27,99 eur

22,99 eur
44,99 eur
18,99 eur
20,99 eur

15,99 eur

21,99 eur

podla typu séra od 9,99 eur - 34,99 eur

3,99 eur

11,99 eur

11,99 eur

9,99 eur
49,99 eur

59,99 eur

Glabela /vraska medzi obo¢im/ 120 eur
Horizontalne vrasky na ¢ele 120 eur
Stracie n6zky /vrasky v okoli o¢i/ 120 eur
2 lokality 200 eur /zlava 40 eur/

3 lokality 250 eur /zlava 110 eur/

Horna pera 30 eur

Dolna pera 30 eur

Bunny lines 30 eur

Redukcia potenia od 330 eur
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Aplikacia kyseliny hyalurénovej
cena za 1ml

Aplikacia CaHa (kalcium hydroxyapati-
tu) vyplnové a liftingové oSetrenie tva-
re, dekoltu, ruk 1,5ml /Radiesse/

Aplikacia hyaluronidazy

lhlova mezoterapia tvare /krku,
dekoltu, rak/

Ihlova mezoterapia okolia o€i

lhlova mezoterapia pokozky hla-
vy

Aplikacia vytazkov z kmenovych bu-
niek do pokozky hlavy

MD Complex Eye Contour — aplikacia
peptidov do oblasti doinych vie¢ok

Drakula terapia
Iplazma terapia / - omladenie viastou
plazmou

Drakula terapia - omadenie obohate-
nou plazmou

Mezobotox

Odstranenie koznych vyrastkov, lo-
zisk, nechirurgicky elektrokauterom

Podl'a typu materialu od 180 -280 eur

330 eur

od 30 eur

Podl'a typu materialu a oSetrovanej oblasti
80 eur

50 eur

70 eur/ 5 ml

90 eur /5ml

50 eur

100 eur /1 skiimavka
150 eur/ 2 skimavky

150 eur /1 skimavka

200 eur/ 2 skumavky

od 150 EUR

od 5 eur
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Odstranenie koznych vyrastkov, lozisk,
xantelaziem/ tukove usadeniny/, rozsi-
renych cievok nechirurgicky
odparenim plazmovym generatorom,
CO2 laserom TVAR, VLASATA CAST
HLAVY

Odstranenie koznych vyrastkov, lozisk,
xantelaziem/ tukove usadeniny/, rozsi-
renych cievok nechirurgicky odpare-
nim plazmovym generatorom, CO2 la-
serom TELO

Nechirurgické fyzikalne odstranovanie
vrasok a jaziev
plazmovym generatorom, CO2 laserom

Nechirurgicka blefaroplastika o¢-
nych viecok

/odstranenie previsu koze na vie¢-
kach/

plazmovym generatorom

horné vieCka/dolné vieCka

Chirurgické odstranenie kozného utva-
ru na trupe a konéatinach /bez histol6-
gie/

Chirurgické odstranenie kozného utva-
ru na tvari a krku /bez histolégie/

CO2 laser
CO2 frakény laser MixTo oSetre-
nie tvar/krk/hrudnik/ramena/ruky

Histologické vySetrenie
Lokalna anestéza

Aplik anestetického krému

1 ks 40 eur kazdy dalsi 10 eur

1 ks 35 eur kazdy dalsi 5eur

od 100 eur

160 eur

od 30 eur

od 40 eur

1.08etrenie 250 eur
2.08etrenie 200 eur
3.08etrenie. 150 eur
4.08etrenie. 100 eur

15 eur
5eur

3 eur



Kozmetické osetrenie na odporucanie v hodnote podla vlastného vyberu
lekara /DP/

V Presove 1.1.2024 Poskytovatel’ zdravotnej starostlivosti



